1

 Дело № 2 – 47-269/2020
     Р Е З О Л Ю Т И В Н А Я    Ч А С Т Ь
Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

        г. Керчь

       07 мая 2020 года

  Суд в составе мирового судьи судебного участка № 47 Керченского судебного района Республики Крым (городской округ Керчь) Сергиенко И.Ю.,
 при секретаре Овчаренко Е.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску  ООО «/изъято/» к Сосину А.Н., третье лицо: ООО МФК «/изъято/» о взыскании задолженности по договору микрозайма,
руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ, суд

 Р Е Ш И Л :

В удовлетворении заявленных исковых требованиях ООО «/изъято/» к Сосину А.Н., третье лицо: ООО МФК «/изъято/» о взыскании задолженности по договору микрозайма № /изъято/ от 17.04.2016 года в размере 21 272 рублей 00  копеек, из которых сумма основного долга - 4 000 рублей 00 копеек, проценты за период с 18.04.2016 года по 12.11.2019 года - 15 180 рублей 00 копеек, начисленные пени (неустойка) за период с 01.01.2017 года по 12.11.2019 года - 2 092 рублей 00 копеек, расходы по оплате государственной пошлины - 838  рублей 00 копеек – отказать.

От лиц, участвующих в деле, их представителей может быть подано заявление о составлении мотивированного решения суда, которое подается в течение 3-х дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение 15-ти дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение мирового судьи может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Керченский городской суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 47 Керченского судебного района Республики Крым в течение месяца.
Мировой судья

(подпись)

И.Ю. Сергиенко